

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-No. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

UnoEuro Danmark A/S Central Business Registration No 31277477 Danmarksvej 26 8660 Skanderborg

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Stefan Rosenlund Nielsen

Sife Pon C

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

Entity details

Entity

UnoEuro Danmark A/S Danmarksvej 26 8660 Skanderborg

Central Business Registration No: 31277477

Registered in: Skanderborg

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Ole Pallesen Jensen Stefan Rosenlund Nielsen Claus Røge Brandstrup

Executive Board

Stefan Rosenlund Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist in supply of hosting services to private end customers in Denmark. Sale and supply take place through direct customer relationships through an online portal.

Development in activities and finances

Loss for the year amounted to DKK 2,573k against last year's loss of DKK 2,076k. Management regards loss for the year as satisfactory as it is the Company's second year with activities within the new business area and the loss is effected by change in accounting estimates.

After loss carryforward, equity amounts to a negative of DKK 3,731k.

The parent has promised to contribute sufficient cash to UnoEuro Danmark A/S such that the Company is able to meet its obligations to customers and suppliers. It is Management's expectation that equity can be reestablished through own operations over the next few years.

Outlook

For 2016 the Company expects an increase in revenue compared to 2015 and expects to generate results close to neutral.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Doc ID: 771ba8f2d0381cf8ba3fdd78c608d65071358k

Income statement for 2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
Revenue		12.082.859	7.525.978
Cost of sales		(12.286.762)	(7.004.728)
Other external expenses		(3.141.309)	(3.285.095)
Operating profit/loss		(3.345.212)	(2.763.845)
Other financial income		0	18.421
Other financial expenses	2	(18.830)	(3.728)
Profit/loss from ordinary activities before tax		(3.364.042)	(2.749.152)
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	790.552	673.530
Profit/loss for the year		(2.573.490)	(2.075.622)
			
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(2.573.490)	(2.075.622)
Actuated currents.		(2.573.490)	(2.075.622)

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
Trade receivables		632.198	492.259
Income tax receivable		790.540	673.530
Prepayments	_	62.934	0
Receivables		1.485.672	1.165.789
Cash	-	2.020.172	746.080
Current assets	-	3.505.844	1.911.869
Assets	_	3.505.844	1.911.869

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
Contributed capital Retained earnings	4	500.000 (4.230.653)	500.000 (1.657.163)
Equity		(3.730.653)	(1.157.163)
Bank loans Trade payables Debt to group enterprises Other payables Deferred income Current liabilities other than provisions		138.141 314.763 1.819.801 505.714 4.458.078 7.236.497	215.169 351.600 544.502 171.591 1.786.170 3.069.032
Liabilities other than provisions		7.236.497	3.069.032
Equity and liabilities		3.505.844	1.911.869
Going concern Contingent liabilities Assets charged and collateral Ownership Consolidation	1 5 6 7 8		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	(1.657.163)	(1.157.163)
Profit/loss for the year	0	(2.573.490)	(2.573.490)
Equity end of year	500.000	(4.230.653)	(3.730.653)

Notes

1. Going concern

The parent has promised to contribute sufficient cash to UnoEuro Danmark A/S such that the Company is able to meet its obligations to customers and suppliers. It is Management's expectation that equity can be reestablished through own operations over the next few years.

		2015 DKK	2014 DKK
2. Other financial expenses			
Financial expenses from group enterprises		8.827	0
Interest expenses		10.003	3.728
		18.830	3.728
		2015	2014
2 15		DKK	DKK
3. Tax on ordinary profit/loss for the year			
Current tax		(790.540)	(673.530)
Adjustment relating to previous years		(12)	0
		(790.552)	(673.530)
			Nominal
		Par value	value
	Number	DKK	DKK
4. Contributed capital			
Ordinary Shares	500	1.000,00	500.000
	500	_	500.000

There have been no changes in share capital since the Company's establishment.

5. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement with Smidt & Kromand Holding A/S as the administration company until 30.12.2015. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

Notes

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement with Spot HoldCo ApS as the administration company from 30.12.2015. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

6. Assets charged and collateral

The Company's bank deposit has been provided as security for Mastercard. The carrying amount of the charged bank account amounts to DKK 250k.

7. Ownership

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Spot Bidco ApS, Tuborg Boulevad 1, 2900 Hellerup

8. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Spot HoldCo ApS, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup